Produktdatenblatt

VANR1201TU

VANR1201TU

Versorgungseinheit Alu NaBpflege R12 mit PA-Tubus Rillenstruktur Bodendose-Set

Versorgungseinheit nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, inklusive Befestigungsset fiir
Bodendosen, mit Belagschutzrahmen, Geratebecher stufenweise bis 18 mm absenkbar, Tubus-

Leitungsauslass aus Polyamid im Deckel integriert.

Technische Merkmale

Nenn-Einbaugrole

Anzahl der Geratebecher
Anzahl der einbaubaren Gerate
AuRendurchmesser
Einbaudurchmesser
Mindest-Einbautiefe

Werkstoff

Bodenpflege

Maximale Belastung

R12

3

12

325 mm
306 mm
90 mm
Aluminium
nass

Priifstempel @ 13mm 500 N / Priifstempel @
130mm 5 kN / Priifstempel @ 130mm 7,5 kN

Technische Anderungen vorbehalten
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